

Copie

Bilag nr 1.

ad N. N. 567  
1808

Ole Gjerdum

Palatinus

Christiania

Gjør vitterligt: at Aar 1816, den 18<sup>de</sup> November,  
affaldes at Kongen paa Thronen Palatinus, for at faa  
Oplysning, om ikke en kristen Pige, endommed Kongen Carl  
Frederik Copello er af den jødiske Nation, og blev Forspret  
administreret af Palatinusjubilant Sagn i Omvendelse af inders-  
premie og Videns.

Barnet Carl Frederik Copello meden og forelaard  
at vore outrent 34 Aar gammel, født i Fredricia af jødiske  
Forældre, fader fædd Marcus Koppel, og Moderen  
Edel Koppel. Børnens fader var Kongen vist om i  
flere Steder i Prølandet, og en Tid voret ingaver som fæ-  
der med Høfjæret i München. I Aaret 1817 fandt han  
for godt at overtræde til den lutherske Religion, og derfor  
lad sig døbe i den lutherske Forsiden i Dresden. At  
om sin Daab voret han, men vore afbrødt han i Regens-  
burg, som Bilag, med at Andragende, og fæder den forblev efter  
han. Han voret ikke forsøgt med nogen Døbt, og  
han fandt ikke voret at efter fæder fæder blivt Gjengmaal  
for, da han var gjevnværet flere europæiske Lande, inden at  
voret blivt affordret Døbt, men da han af Administratoren  
for nogen Tid fæder blivt voret om han fandt Regimenter  
om sin Daab, fæder han som voret mangt, fæder flere  
han fæder til Regensburg for at voret barnet Altså

ad N. N. 567



han som vil faa en anden av 14 Dage. Vid vil indlobes. I midlertid  
som forsaent kongelig Raad Kammerassistent Carl Frederik  
Lemming, til indtil videre, nemlig indtil afhjuelte Abg  
tilsarbringet, forlætt i det sauste maa for indre som Maaned  
for dato, at indstaen for sin Eilfærdelimen. Enyvaranden  
forleende indre som Eilfærdelimen, at forsaent som indre  
som som fjerde Gang tilkætt i Curmont i Aaret 1822, og allere  
ind som ind at angim noget Abg som som kommuneret som.  
kongelig Raad Kammerassistent Carl Frederik Lemming  
indte legalades og indtog i som Maaned for dato at indstaen  
for Capellos Eilfærdelimen i Byen, og, for som med  
forordning, stæde visse forsa, indre at skeffu legitimation  
for sin Raad, da at tilsvare den Mætt, som er bestætt for  
at av Tætt indstaen sig for i Landet. Administratør af  
Apfels med Palæstrangeren, antog sig Lemmings Rætt  
ind i forordning som fjerde indtil indre, allere indtil  
Palæstrangeren maatte indre den som som. De affætt  
blætt skættede og indstætt stætt.

Lagn

Forordning. Ragn.

Oalude at indre yestætt og at indre  
for indre i Protokollem som indstætt be  
indstætt indre min som som Thadue Palæstranger

Gjerdium

LL